
日本赤十字社臨床工学技士会発行物への広告掲載のご案内 

関係各社 

ご担当者様 
日本赤十字社臨床工学技士会 

会長 皆川　宗輝　　　

（横浜市立みなと赤十字病院） 

 御社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会へのご理解とご

協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、日本赤十字社臨床工学技士会では以下の定期発行物を発行しており、下記の通り広告を

募集しております。 

 会報 毎年 ６月、１２月 年２回発行 

  会報発行部数 各６００部  

 掲載サイズ 縦５ｃｍ×横１８ｃｍ 

 年間広告掲載料 ２万円 

広告掲載料振込締切 毎年 ５月末日 

 申し込み締切 毎年 ３月末日 

 原稿締切 各発行日、１ヶ月前 

広告募集につきましては今年より広告取扱規程が改定され会報２回分となり申し込みが一括申

し込みとなりました。 

申込み方法、掲載サイズ詳細につきましては別紙を参照願います。 

【申し込み方法】 

日本赤十字社臨床工学技士会ホームページ（ http://jrcce.umin.jp/ ）の広告専用申し込み 

フォーム、または下記、IT/広報委員会担当社へメールにてお申込みをお願い致します。

◎日本赤十字社臨床工学技士会 IT/広報委員会担当者

  好井 透（北見赤十字病院）E-mail : yoshii@coral.ocn.ne.jp 

掲載希望多数の場合は、広告規程通りIT/広報委員会による抽選となります。広告掲載が決定し

た御社へは、担当者より連絡いたしますので、原稿を別紙の指定送付先へお送り下さい。 

なお、連絡、及び原稿はＰＣメール、添付ファイルにて送付願います。  

当会運営に関しまして、何卒ご協力をよろしくお願い申し上げます。 



【別紙】 

掲載サイズ資料 

 

 会報（Ａ４） 

  

            

◎広告原稿送付先  

  掲載希望御社様ご担当様へ上記担当者よりメールで連絡いたします。  

  原稿は電子メール添付ファイルで担当者までお願いいたします。 

   ※JPEG、PDF、DOC、PPT、XLS ファイル形式 

   ※容量等の都合でメール添付不可能な場合等は担当者へメールで連絡願います。 

◎広告掲載料納付先（銀行振込のみ）  

  振込口座 

  銀行名  みずほ銀行 

  口座名  日本赤十字社臨床工学技士会 

  店番号  ０５７ 広尾支店 

  口座番号 普通 ２０２０１１８ 

 ※口座振り込みに関するお問い合わせも担当者へメール願います。 

縦 5cm×横 18cm 



 

↓ 

 



 広告規程      広告サイズ等詳細 

 

 


